
Reg nskab for G ru ndejerforen i n gen Holmstru p Bakker

Balance pr.31-12-2018

Aktiver:

Arbejdernes Landsbank, Frydenlund
Tilgodehavende (dobbeltbetaling)

Aktiver i alt

Passiver;

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger

Passiver i alt

31-12-2018 31-12-2017

379.055 399.166
707 0

379.762 399.166

329.166
50.596

291.771
37.395

329t66

Bestyrelsespåtegning:

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2018 for Grundejerforeningen Holmstrup Bakker.

379.762

0 70.000

379-762 399.166

at regnskabet giver et retuisendeVi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således
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Jan O. Bredgaaard Agner Madsen

Formand Kasserer

Revisionspåtegning:

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte årsrapport for 2018 for Grundejerforeningen Holm-

strup Bakker.

Den udførte revision
Revisionen er udført i overensstemmelse med almindeligt anerkendte danske revisionsprincipper.

Konklusion
Det er min opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overenstemmelse med vedtægternes krav til

regnskabsaflæggelsen, og at det giver et retuisende billede af foreningens aktiver og passiver samt

resultat.
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